a) LIQUIDEZ INMEDIATA:

b) LIQUIDEZ A CORTO PLAZO:

c) LIQUIDEZ GENERAL:

d) ENDEUDAMIENTO:

e) RELACION DE ENDEUDAMIENTO:

f) CASH-FLOW:

INDICADORES FINANCIEROS Y PATRIMONIALES
EJERCICIO 2022

Fondos liquidos
Pasivo Corriente

Fondos liquidos + Derechos pendientes de cobro
Pasivo corriente

Activo corriente

Pasivo corriente

Pasivo corriente + Pasivo no corriente

Pasivo corriente + Pasivo no corriente + Patrimonio neto

Pasivo corriente

Pasivo no corriente

Pasivo no corriente - Pasivo corriente
Flujos netosde gestion  Flujos netosde gestion

298,56%

359,17%

359,85%

9,85%

196,04%

116,95%



INDICADORES FINANCIEROS Y PATRIMONIALES
EJERCICIO 2022

g) RATIOS DE LA CUENTA DEL RESULTADO ECONOMICO PATRIMONIAL:

Ingresos tributarios

- 0,69%
Ingresos de gestion ordinaria
Transferencias y subvenicones recibidas 87 46Y%
Ingresos de gestion ordinaria e
1. Estructura de los ingresos:
Ventas netas y prestaciones de servicios
— - - 10,60%
Ingresos de gestion ordinaria
Resto ingresos de gestion ordinaria 1.25%
Ingresos de gestion ordinaria e n
Gastos de p’ersonal 65,85%
Gastos de gestion ordinaria
Transferencias y subvenicones concedidas
2. Estructura de los gastos: — - - 7,34%
Gastos de gestion ordinaria
Resto de gastos de gestién ordinaria
= - - 26,81%
Gastos de gestion ordinaria
. Gastos de gestién ordinaria
3. Cobertura de los gastos corrientes: 104,55%

Ingresos de gestidn ordinaria



INDICADORES PRESUPUESTARIOS

a) Del presupuesto de gastos corrientes:

1) EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

2) REALIZACION DE PAGOS

3) ESFUERZO INVERSOR

b) Del presupuesto de ingresos corrientes:

1) EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

2) REALIZACION DE COBROS

c) De presupuestos cerrados:

1) REALIZACION DE PAGOS

2) REALIZACION DE COBROS

EJERCICIO 2022

Obligaciones reconocidas netas
Créditos totales

Pagos realizados

Obligaciones reconocidas netas

Obligaciones reconocidas netas (Capitulos 6 +7)

Total obligaciones reconocidas netas

Derechos reconocidos netos

Previsiones definitivas

Recaudacion neta
Derechos reconocidos netos

Pagos

Saldo inicial de obligaciones (+ modificaciones y anulaciones)

Cobros

Saldo inicial de derechos (+ modificaciones y anulaciones)

70,40%

96,41%

14,16%

99,43%

96,37%

100,00%

69,33%



